ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

27 февраля 2024 г. № 82/668-7

О проведении досрочного голосования

отдельной группы избирателей

на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

Рассмотрев обращение территориальной избирательной комиссии

Лазаревская г. Сочи, руководствуясь пунктом 2 статьи 70 Федерального

закона «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 7.1

Рекомендаций по организации и проведению голосования избирателей в

труднодоступных или отдаленных местностях при проведении выборов

Президента Российской Федерации, утвержденных выпиской из протокола

заседания Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от

17 января 2024 г. № 150-2-8, избирательная комиссия Краснодарского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить с 6 по 13 марта 2024 года провести досрочное

голосование работников вахтовой смены ООО ПНЦ «Биосфера»,

находящихся в значительно удаленном от помещения для голосования

месте, транспортное сообщение с которым отсутствует, где в связи с этим

невозможно провести досрочное голосование по избирательному участку в

целом, на избирательном участке № 44-52 в селе Харциз Первый

Лазаревского внутригородского района муниципального образования

consultantplus://offline/ref=42E78766702CA643EEE7769B4DD518AD433A50763011096E768FFBDCDD30F5C368B410BF8B7ADA2E3DE67A8B8D558E7CC4687835F44119607C47H

2

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края.

2. Территориальной избирательной комиссии Лазаревская г. Сочи:

 довести настоящее постановление до сведения участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 44-52;

 обеспечить контроль за проведением досрочного голосования

работников вахтовой смены ООО ПНЦ «Биосфера» на указанном

избирательном участке.

3. Направить настоящее постановление в территориальную

избирательную комиссию Лазаревская г. Сочи.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

избирательной комиссии Краснодарского края в сети Интернет.

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

избирательной комиссии Краснодарского края».

6. Возложить контроль за выполнением пунктов 3–5 настоящего

постановления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края

Турищеву Н.Ю.

Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

А.Д. Черненко

Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

Н.Ю. Турищева